
 

 
 

LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO  

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRAMONĖS ĮMONĖS VERSLO TENDENCIJŲ STATISTINIO TYRIMO 

ANKETOS A-01 (MĖNESINĖS), STATYBOS ĮMONĖS VERSLO TENDENCIJŲ 

STATISTINIO TYRIMO ANKETOS A-02 (MĖNESINĖS), PREKYBOS ĮMONĖS VERSLO 

TENDENCIJŲ STATISTINIO TYRIMO ANKETOS A-03 (MĖNESINĖS), PASLAUGŲ 

ĮMONĖS VERSLO TENDENCIJŲ STATISTINIO TYRIMO ANKETOS A-04 

(MĖNESINĖS), PRAMONĖS ĮMONĖS INVESTICIJŲ STATISTINIO TYRIMO ANKETOS 

A-05 (PUSMETINĖS) FORMŲ PATVIRTINIMO  

 

2017 m. gruodžio 15 d. Nr. DĮ-268 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo 12 straipsnio 2 dalies ir 2009 m. 

kovo 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 223/2009 dėl Europos statistikos, 

panaikinančio Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) Nr. 1101/2008 dėl 

konfidencialių statistinių duomenų perdavimo Europos Bendrijų statistikos tarnybai, Tarybos 

reglamentą (EB) Nr. 322/97 dėl Bendrijos statistikos ir Tarybos sprendimą 89/382/EEB, Euratomas, 

įsteigiantį Europos Bendrijų statistikos programų komitetą (OL 2009 L 87, p. 164), su paskutiniais 

pakeitimais, padarytais 2015 m. balandžio 29 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 

2015/759 (OL 2015 L 123, p. 90), nuostatomis ir įgyvendindama 1997 m. liepos 15 d. Komisijos 

sprendimą Nr. E/97/1419 dėl bendros, suderintos Europos Sąjungos programos verslo ir vartotojų 

nuomonių tendencijos tyrimams: 

1. T v i r t i n u  pridedamas formas: 

1.1. Pramonės įmonės verslo tendencijų statistinio tyrimo anketos A-01 (mėnesinės); 

1.2. Statybos įmonės verslo tendencijų statistinio tyrimo anketos A-02 (mėnesinės); 

1.3. Prekybos įmonės verslo tendencijų statistinio tyrimo anketos A-03 (mėnesinės); 

1.4. Paslaugų įmonės verslo tendencijų statistinio tyrimo anketos A-04 (mėnesinės); 

1.5. Pramonės įmonės investicijų statistinio tyrimo anketos A-05 (pusmetinės). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos statistikos departamento generalinio 

direktoriaus 2014 m. lapkričio 7 d. įsakymą Nr. DĮ-274 „Dėl Pramonės įmonės verslo tendencijų 

statistinio tyrimo anketos A-01 (mėnesinės), Statybos įmonės verslo tendencijų statistinio tyrimo 

anketos A-02 (mėnesinės), Prekybos įmonės verslo tendencijų statistinio tyrimo anketos A-03 

(mėnesinės), Paslaugų įmonės verslo tendencijų statistinio tyrimo anketos A-04 (mėnesinės), 

Pramonės įmonės investicijų statistinio tyrimo anketos A-05 (pusmetinės) formų patvirtinimo“ su 

visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Generalinė direktorė       Vilija Lapėnienė 


